UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI (UFSJ)

ATA DE SELEÇÃO DE BOLSA DE MONITORIA DO PROGRAMA INCLUIR

Aos _______ dias do mês de ________________ de ___________ conforme EDITAL Nº 4/2017/UFSJ/PROEX, de 21 de fevereiro de 2017, às ______ horas realizou-se na sala ______, do Campus ________________________________________, o exame de Seleção para Monitoria _____________________________________________________
Compareceram ao processo de seleção:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Não compareceram:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Duração das provas:
a)- Prova Escrita Específica  de _________às __________
b)- Prova Prática Específica  de _________às __________
c)- Entrevista: de _________às __________
d)- Análise do extrato do Histórico Escolar: de _________às __________
e)- Análise do Currículo Lattes ou Vitae do(a) aluno(a): de _________às __________
Terminada  a  correção  das  avaliações,  das  entrevistas   e     das      análises   dos extratos  dos  históricos  escolares, a Banca Examinadora concluiu os trabalhos com a seguinte classificação:
1)	__________________________________________________________
2)	__________________________________________________________
3)	__________________________________________________________
4)	__________________________________________________________
5)	__________________________________________________________

São João del-Rei, ______ de ____________ de ____________

[bookmark: _GoBack]Banca Examinadora
Professor/ Técnico responsável pelo monitor: ___________________________________

Membro docente/Técnico colaborador:	     _____________________________________